

WSZ-NZ-57/ 972 /2014

Konin, dnia 01-12-2014....r.

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-57/2014)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 60cm.**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serweta posiadała I klasę palności zgodnie z normą EN 13795 1-3, gdyż ta norma nie odnosi się do palności?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści, serwetę nie posiadającą I klasy palności. Pozostałe wymogi bez zmian.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
WSZ w Koninie

*Łukasz Dolata*